
 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  11.07.2016 р.  № 7/7-221 

с. Мелекіне 

 

Про  результати перевірки 

Мелекінської сільської ради 

Державного екологічною 

інспекцією в Донецькій області 

 

Розглянувши розпорядження голови Першотравневої РДА від 16.05.2016 р. 

№ 161 «Про районну комісію з питань поводження з безхазяйними відходами 

вх. 409 від 14.06.2016 р. та припис № 13 від 24 червня 2016 р. Державної 

екологічної інспекції в Донецькій області,    керуючись  Законом  України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.7 п.б ст.33, п.п.44 п.1 ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити територіальну комісію Мелекінської сільської ради з питань 

поводження з безхазяйними відходами в складі:    

- Добровольний В.А. –  заступник голови сільської ради з виконавчої 

роботи - голова комісії; 

- Ніколаєнко С.М.       -  депутат по виборчому округу № 13 - секретар 

комісії; 

- Баклажков В.А.         – директор Мелекінського ККП,  депутат по 

виборчому округу № 9 

- Ніколаєв  О.С.          – депутат по виборчому округу № 5 

- Алдошина Т.Г. – фахівець-юрисконсульт сільської ради 

2. Затвердити план заходів по боротьбі безхазяйними відходами на 

території  Мелекінської сільської ради на 2016 рік (додаток № 1 до 

рішення сесії Мелекінської сільської ради від 11.07.2016 №7/7-221). 

3. Контроль за виконанням рішення сільської ради покласти на 

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи Добровольного 

В.О. 

Сільський голова                                                                  В.П. Попович 

 


